
Romana N. (romaka) ID 163943 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.8.2024, 16:17

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky,
 jsem ráda, že jste nahlédly do mého obchůdku.

 REZERVACE
 - 7 dní( to je doba na zaplacení) pak rezervaci ruším

 PLATBA
 - upřednostňuji platbu na můj účet, údaje o platbě zašlu na e-mail
 - na dobírku nezasílám
 - při platbě převodem uvádějte své jméno, zvláště tehdy pokud platíte z účtu jiného majitele

 POŠTOVNÉ
 - dle tarifů ČP ( nové od 1.1.2009 !)
 - napíšu do e-mailu spolu s částkou k úhradě
 - při odběru 3 a více věcí hradím 1/2 poštovného

 ZASLÁNÍ
 - balíček posílám nejpozději do 2 dnů od připsání platby na účet

 POKUD SE DOMLUVÍME NA VRÁCENÍ ZBOŽÍ,POŠTOVNÉ NEVRACÍM.
 VEZMU ZPĚT POKUD VŠE PROBĚHNE DO TÝDNE.! POŠTOVNÉ HRADÍTE VY!ROZMYSLETE SE DOBŘE, NEŽ NĚCO OBJEDNÁTE.
 DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

